



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Limfjordsvej 42  
7900 Nykøbing Mors  
T +45 97 72 32 44

CVR nr. 25 49 21 45

nykobing@rsm.dk  
www.rsm.dk

# A&I Rådgivende Ingeniører A/S

Fruevej 22, 7900 Nykøbing Mors

**CVR-nr. 30 07 83 14**

## Årsrapport

**2023/24**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. november 2024.

---

**Flemming Morell**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	A&I Rådgivende Ingeniører A/S Fruevej 22 7900 Nykøbing Mors
	Telefon: 96701900 Hjemmeside: <a href="http://www.aogi.dk">www.aogi.dk</a> E-mail: <a href="mailto:aogi@aogi.dk">aogi@aogi.dk</a>
	CVR-nr.: 30 07 83 14 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Bo Søndergaard Christensen, formand Flemming Morell Johannes Ingemann Nielsen
<b>Direktion</b>	Flemming Morell
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Limfjordsvej 42 7900 Nykøbing Mors

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive rådgivende ingeniørvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.416.621 mod 4.502.466 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 656.629 mod 1.432.641 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.416.621</b>	<b>4.502.466</b>
1 Personaleomkostninger	-2.510.409	-2.542.316
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-64.445	-121.357
<b>Driftsresultat</b>	<b>841.767</b>	<b>1.838.793</b>
Andre finansielle indtægter	696	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-8
<b>Resultat før skat</b>	<b>842.463</b>	<b>1.838.785</b>
Skat af årets resultat	-185.834	-406.144
<b>Årets resultat</b>	<b>656.629</b>	<b>1.432.641</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	656.628	1.432.642
Overføres til overført resultat	1	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1
<b>Disponeret i alt</b>	<b>656.629</b>	<b>1.432.641</b>

## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	52.504	113.014
Materielle anlægsaktiver i alt	52.504	113.014
Andre tilgodehavender	30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	30.000	30.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>82.504</b>	<b>143.014</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	712.920	471.388
Igangværende arbejder for fremmed regning	15.000	35.000
Udskudte skatteaktiver	48.291	39.083
Tilgodehavende selskabsskat	0	3.048
Andre tilgodehavender	0	18.750
Periodeafgrænsningsposter	42.238	72.337
Tilgodehavender i alt	818.449	639.606
Likvide beholdninger	857.805	2.182.213
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.676.254</b>	<b>2.821.819</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.758.758</b>	<b>2.964.833</b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	501.000	501.000
Overført resultat	1	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	656.628	1.432.642
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.157.629</b>	<b>1.933.642</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	56.093	163.994
Selskabsskat	98.980	307.938
Anden gæld	446.056	559.259
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	601.129	1.031.191
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>601.129</b>	<b>1.031.191</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.758.758</b>	<b>2.964.833</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	501.000	0	1.432.642	1.933.642
Udloddet udbytte	0	0	-1.432.642	-1.432.642
Årets overførte overskud eller underskud	0	1	656.628	656.629
	<b><u>501.000</u></b>	<b><u>1</u></b>	<b><u>656.628</u></b>	<b><u>1.157.629</u></b>

## Noter

---

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.247.927	2.256.634
Pensioner	230.600	253.517
Andre omkostninger til social sikring	14.100	13.632
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>17.782</u>	<u>18.533</u>
	<b><u>2.510.409</u></b>	<b><u>2.542.316</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>8</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>8</u></b>